Kardiologie Update 2024 am 8. Mai 2024

Sponsoren

Wir danken den

nachfolgend

aufgefihrten Firmen fir die Unterstitzung

wissenschaftlichen Teils der Veranstaltung

Gold Sponsor

) NOVARTIS

~ Boehringer
| "I Ingelheim ’

— ] Abbott

dl Bristol Myers Squibb’

b
-
- |

Edwards
@Pﬁzer
Silber Sponsor

Medtronic

s\é\ Biosense Webster

PRSP W —

AMGEN

Boston
Scientific

Advancing science for life™

(® Lifetech

Bronze Sponsor

AstraZeneca

Ao/ Daiichi-Sankyo

@ OSYPKA

Technology for an active life

@5 BIOTRONIK

excellence for life

Novartis Pharma GmbH, Nurnberg

Boehringer Ingelheim Pharma GmbH & Co. KG, Ingelheim
am Rhein

Abbott Medical GmbH, Betriebsstatte Wetzlar

Bristol-Myers Squibb GmbH & Co. KGaA, Minchen

Edwards Lifesciences Services GmbH, Unterschleil3heim

Pfizer Pharma GmbH, Berlin

Medtronic GmbH, Meerbusch

Biosense Webster ein Geschéftsbereich der
Johnson & Johnson Medical GmbH, Norderstedt

Amgen GmbH, Minchen

Boston Scientific Medizintechnik GmbH, Dusseldorf

LifeTech Scientific Deutschland GmbH,

AstraZeneca GmbH, Hamburg

Daiichi Sankyo Deutschland GmbH, Miinchen

Bayer Vital GmbH, Leverkusen

OSYPKA AG, Rheinfelden

BIOTRONIK Vertriebs GmbH & Co. KG, Berlin

des

2.600,00 €

2.550,00 €

2.500,00 €

2.500,00 €

2.500,00 €

2.500,00 €

2.000,00 €

1.550,00 €

1.500,00 €

1.500,00 €

1.500,00 €

1.000,00 €

1.000,00 €

750,00 €

600,00 €

500,00 €



