Kardiologie Update 2024 am 8. Mai 2024 Sponsoren

Wir danken den nachfolgend aufgeführten Firmen für die Unterstützung des wissenschaftlichen Teils der Veranstaltung

Gold Sponsor

U NOVARTIS	Novartis Pharma GmbH, Nürnberg	2.600,00€
Boehringer Lilly Ingelheim	Boehringer Ingelheim Pharma GmbH & Co. KG, Ingelheim am Rhein	2.550,00€
Abbott	Abbott Medical GmbH, Betriebsstätte Wetzlar	2.500,00€
Ull Bristol Myers Squibb™	Bristol-Myers Squibb GmbH & Co. KGaA, München	2.500,00€
Edwards	Edwards Lifesciences Services GmbH, Unterschleißheim	2.500,00€
P fizer	Pfizer Pharma GmbH, Berlin	2.500,00€
Silber Sponsor		
Medtronic	Medtronic GmbH, Meerbusch	2.000,00€
Biosense Webster.	Biosense Webster ein Geschäftsbereich der Johnson & Johnson Medical GmbH, Norderstedt	1.550,00€
AMGEN °	Amgen GmbH, München	1.500,00€
Scientific Advancing science for life"	Boston Scientific Medizintechnik GmbH, Düsseldorf	1.500,00 €
S Lifetech	LifeTech Scientific Deutschland GmbH,	1.500,00€
Bronze Sponsor		
AstraZeneca 🕏	AstraZeneca GmbH, Hamburg	1.000,00€
O Daiichi-Sankyo	Daiichi Sankyo Deutschland GmbH, München	1.000,00€
BAYER E R	Bayer Vital GmbH, Leverkusen	750,00€
OSYPKA Technology for an active life	OSYPKA AG, Rheinfelden	600,00€
BIOTRONIK		